2374
Cotum et iuramentum villam Sierohosie sibi et eiusdem
et filii Nicolai Boratinskiy regere in terra et ecclesia manibus
evendat qnd. Mafrs Symbrowskiy subcepit a qnd. illis
iunctis eorum obsequia in seculum castrum Trami diei reddebat
in pcedem et in usufructum tradit. Quoru bonorum obsequia ad pub
procedens et continuo exhibet pcedem in omni iure dominio ali
nentijs a ceteris lib generaliter renunciat nullis exceptis et exclusis
deed omnibus in genere et in quolibet in se comprehendit. Jam ex mte
p binnam certa pecunia iam a sibi recepta et manuali lenata
pctura cum pcedem quicquid perpetue ad sedem Conventus
Santi Pauli apostoli proximam orientalem loca. Quod arore
inscribitur Danstadmiten eorum pcedem illud iam ex mte deo
pcedem in eandem bonam rationem deo et ad malem pacem qnd. pcedem
in usufructum. Mensuralem duobus lib quibuslibet eligent
a acceptanda. Et dicendum coram offo et a dno pcedem pcedem
Santi Pauli dno. In dno Nicolai Boratinskiy recedem a pcedem
pro pcedem ad jurisdictionem de em succedem ac bonis sub quo
ad ad pcedem attinet subjectionem bannus mente et corpore eandem pcedem
pcedem ultro a pcedem pcedem. Quia bona pcedem
villam Sierohosie pcedem sibi arendata non alio iure pcedem
pcedem pcedem arore et alij ad pcedem dimittat. Conventus
Santi Pauli apli proximam et non ultra tenebit habebit
expedit debet. Post expirum de pcedem temporis arenda
bona eandem libere dimittit et succedem illud dimittit. In quibus
minatus Hieronimus Hermansonij lingua in pcedem
negotia lib et succedem illud in quibus nullam qnd. pcedem
videntiam facit et succedem illud facient. Quam negotia
in bona pcedem pcedem quibus Nicolai Boratinskiy dno

2375
Hieronimo Hermansonij non impugnat Quindimo pcedem expi
rati. Tempus arenda libere admittit de em bannus sub
omnibus hereditarijs inscribit et ad idem quod pcedem. De
parte pcedem expirum de em arenda debent esse contenta
in originali in facione Nulla in pcedem tunc obsequia ob pcedem.
Koblanski quietat kopiste
Slijet Mislesnem Brilinskiy
Comparens personaliter coram offo et a dno pcedem castrum Trami
in dno Nobilibus Michailo Koblanskiy a iure facit qnd. pcedem
recedem pcedem ad jurisdictionem de em succedem a bonis sub quo
ad ad pcedem attinet subjectionem bannus mente et corpore eandem pcedem
ultro arore pcedem recognovit. Quod a nobilibus Michailo
Koblanskiy et Misles Brilinskiy binnam Septingentis in
floreantem pcedem non et in pcedem sibi pcedem comunitate
a dno pcedem castrum pcedem sibi pcedem die et pcedem Conventus
Santi Pauli dno. In dno Nicolai Boratinskiy recedem a pcedem
pro pcedem ad jurisdictionem de em succedem ac bonis sub quo
ad ad pcedem attinet subjectionem bannus mente et corpore eandem pcedem
pcedem ultro a pcedem pcedem. Quia bona pcedem
villam Sierohosie pcedem sibi arendata non alio iure pcedem
pcedem pcedem arore et alij ad pcedem dimittat. Conventus
Santi Pauli apli proximam et non ultra tenebit habebit
expedit debet. Post expirum de pcedem temporis arenda
bona eandem libere dimittit et succedem illud dimittit. In quibus
minatus Hieronimus Hermansonij lingua in pcedem
negotia lib et succedem illud in quibus nullam qnd. pcedem
videntiam facit et succedem illud facient. Quam negotia
in bona pcedem pcedem quibus Nicolai Boratinskiy dno